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  Medlemsblad nr 1–2026 

 

Vänklang 
FEBRUARI 2026 

 

Välkommen till  

Vänträff - Grünewaldsalen den 17 februari 2026 kl. 18 00. 
 

”Min pappa filharmonikern och Konserthusets första halvsekel”  
År 1957 började en då knappt tioårig Nils-Göran Olve regelbundet besöka Konserthuset 

där hans pappa Nils Olve var violinist sedan 1925, året innan det invigdes.  

För Nils-Göran  var det pappas arbetsplats där man kunde slinka in om man var nere i 

stan efter skolan. 

Pappa Nils berättade villigt om dirigenter och äldre tider. Detta 

kommer vi att få höra om vid vänträffen, liksom unika inspelningar. 

Förutom ständiga konsertbesök har Nils-Göran lyssnat flitigt på gamla 

upptagningar och läst familjedokument, tidningsklipp med mera. 

 
 

 

 

 

 
Nils-Göran Olve  
Docent i företagsekonomi. 

Har varit ordförande för tre 

musikföreningar i Stockholm  

       
 

 

Efter pausen spelar Filharmonikernas hornstämma. 

 

 

Anmäl dig till vänträffen på vannerna@konserthuset.se  eller telefonsvarare 08- 20 58 12 

snarast möjligt, dock senast den 13 februari. Om du får förhinder, anmäl det på telefon 

eller med epost. Medlemskortet visas vid entrén, där vi även har en medlemslista.  

Publikhiss finns vid tunnelbanans uppgång mot Konserthuset (Kungsgatan 41), 

 

Avgiften 150 kronor kan du betala med Swish 123 352 59 20 - gärna innan du kommer 

till vänträffen - eller kontant i Konserthusets foajé.  

Efter 10 år med oförändrad avgift justerar vi nu priset.  

 

Carotte kommer att ha öppet för servering. Du kan göra en beställning före vänträffens 

början, så står allt på reserverad plats i pausen. Betalning med kort. 

 

 

 

 

 
 Stora salen - Konserthuset 1948                  Nils Olve 
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VÄNTRÄFFAR UNDER VÅREN 2026 

16 mars vänträff med årsmöte, 28 april och 26 maj 

 

MUSIK VID FÖRRA VÄNTRÄFFEN 
Vid vänträffen om den judiska musikkulturen spelade  

Paul Waltman, violin, och Bengt Forsberg, piano, Violinsonat av Issay Dobrowen och 

Mariettas sång från Die Tote Stadt av Erich Wolfgang Korngold. 

 

GENERALREPETITIONER 
I nästa Vänklang kommer information om vilka generalrepetitioner under våren som 

medlemmarna kommer att få närvara vid. 

 

RESOR 
Möt våren i Västerås med en lyxig lördag den 18:e april i 

stadens konserthus.  Efter en tvårätters lunch och 

introduktion till konserten bjuder Västerås Sinfonietta - 

med dirigent Chloé van Soeterstède - på:  

 

Felix Mendelssohn: Symfoni 4 – Den italienska och 

Maurice Ravel: Gåsmors sagor.  

Läs om konserten i länken: Konsert 18/4 

 

 

09.00 Avresa med buss från Cityterminalen  

 

10.45 Stadsvandring med guide från kyrkbacken  

13.00 Lunch och konsertintroduktion i konserthuset 

15.00  Konsert 

                 

Eftermiddagsfika med utsikt över Västerås på Djäkneberget 

 

C:a 18.00  Återresa till Stockholm 

C:a 19.30  Ankomst till Cityterminalen 

 

 

Pris för resan 1 995 kr/person 

Information och anmälan till resebyrån  

Central Europe Travel, info@cetravel.se eller  

tel 08 441 7190 senast den 20 februari. 
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